pulit fructus imaturos et inutiles. Deinde
 de chalybe et aplos tamque fructus maturos
 et utiles nobis ministravit. vinee floren-
 tes. i. ecclesie preclaras virtutibus suis. de-
 derunt odorem suum. Surge prope amica
 mea. speciosa mea. et veni columba mea in
 foraminibus petre. i. chalybi vulneribus.
 in caverna macerie. id est lateris chalybi
 vulnere. unde michi facies tua. i. puerfa-
 tionem tuam non alienam sicut hypocrite. so-
 net vox tua. i. predicatio tua. in auribus
 meis. i. honorem meum. vox ei tua dulcis.
 i. predicatio tua. et facies tua decora. scilicet
 quam predicatio correspondet vita.

In festo beate marie Magda-
 lene. Psalms. xxxi.

Mulierem fortem
 quis inueniet. procul. et
 de ultimis finibus precium
 eius. Confidit in ea cor viri sui et spo-
 liis non indigebit. Reddet ei bo-
 num et non malum omnibus diebus vite
 sue. Quersuit lanam et linum et ope-
 rata est consilio manuum suarum. fa-
 cta est quasi nauis institoris de
 longe portans panem suum. De no-
 cte surrexit. deditque predam dome-
 sticis suis. et cibaria ancillis suis.
 Considerauit agrum et emit eum. de
 fructu manuum suarum plantauit
 vineam. Accinxit fortitudinem lumbos
 suos et roborauit brachium suum.
 gustauit et vidit quod bona est nego-
 ciatio eius. non extinguetur in nocte
 lucerna eius. Alamanum suam misit ad
 fortia et digiti eius apprehenderunt
 fulgur. Alamanum suam aperuit inopi.
 Et palmas suas extendit ad pau-
 perem. Non timebit domum suam a fri-
 goribus nivis. omnes enim domestici
 eius vestiti sunt duplicibus. Stragu-
 latam vestem fecit sibi. bissum et pur-
 pura indumentum eius. Nobilis in

portis vir eius quando sederit cum se-
 natoribus terre. Sindonem fecit et
 vendidit et cingulum tradidit cha-
 naneo. Fortitudo et decore indu-
 mentum eius et ridebit in die nouissi-
 mo. Os suum aperuit sapientie et
 lex clementie in lingua eius. Consi-
 derauit semitas domus sue et panem
 ociosum non comedit. Surrexerunt
 filii eius et beatissimam predicauerunt.
 vir eius et laudauit eam. Multe filie
 congregauerunt diuitias. tu supergressa es
 vniuersas. Fallax gratia et vana est pul-
 critudo. mulier timeat dominum ipsa
 laudabitur. Bate ei de fructu ma-
 nuum suarum. et laudet eam in portis
 opera eius.

Mulierem fortem
 quis inueniet etc. In initium illius
 lectio locutus est spiritus sanctus
 per salomonem dicens. Alperi os tuum decer-
 ne quod iustum est et iudica pauperem. I. y. i. ere-
 gre iusticiam pro pauperibus quam habent iustam
 causam. Tunc sequitur epistola presens. Mulierem
 fortem quis inueniet. In ista epistola ponit com-
 mendatio fortis mulieris. et doctores ca-
 tholici comuniter dicunt quod pro muliere for-
 te intelligitur sacra scriptura. et hac exposi-
 tionem pleque. Inico. de ly. super presentem epistolam
 dicens. Mulierem fortem. i. sacra scriptura
 que pertinet sententiam et inuolabilem veritatem.
 quis inueniet. quod d. pauci attingunt ad eam
 plenam noticiam. procul et de ultimis finibus
 precium eius. Confidit in ea cor viri sui. i. de bo-
 no premio recipiendo. et dicitur hic vir eius do-
 ctor bonus. in cuius persona dicitur Sap. vii.
 Hac amant et exquirunt a iuuentute mea. et
 quod suum sponsam assumere. et spoliis non in-
 digebit. quod in premio duplicem stolam
 habebit scilicet stolam corporis et stolam anime
 reddit ei. i. sponso tali. bonum et non malum
 omnibus diebus vite sue. i. bonus gratie in